
 

 

 

 

C O M U N E   D I   L U V I N A T E  
 

            P R O V I N C I A  D I   V A R E S E 
                                     Codice Fiscale     Partita IVA 00561870122 

 

TEL. (0332) 82 40 80 – 82 41 30  FAX (0332) 82 40 61  C.A.P. 21020 

 

 

 

ORDINANZA n° 18/2017        Luvinate lì, 30/10/2017 

 

 

IL SINDACO 

 
Visto l’incendio accorso sul Monte Campo dei Fiori; 

 

Considerato che nel territorio del Comune di Luvinate, è in atto da giorni parte dell’incendio sopra 

indicato; 

 

Considerato che per le motivazioni sopra espresse e al fine di garantire la pubblica incolumità si ritiene 

necessario provvedere, in via precauzionale, alla chiusura delle scuole di ogni ordine grado e della 

scuola dell’infanzia, dalla data odierna fino a data da destinarsi, salvo sostanziali miglioramenti; 

 

Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm e ii.; 

 

Vista la legge 07/08/1990 n. 241 e s. m. e i.; 

 

ORDINA 
 
LA CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DEL COMUNE DI LUVINATE E DELLA 
SCUOLA MATERNA DALLA DATA ODIERNA FINO A DATA DA DESTINARSI, SALVO SOSTANZIALI 
MIGLIORAMENTI. 
 

La presente ordinanza verrà pubblicata all'Albo pretorio on line del sito istituzionale del comune di Luvinate, e ne 

verrà data diffusione e pubblicità nel territorio comunale. 

 

Viene trasmessa ai carabinieri e alla prefettura per attività di competenza  

 
 IL SINDACO 
 f.to Alessandro Boriani 

 


